REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA FIER

Nr. /4350 Prot Fier,me I N2 3035

PROJEKT - VENDIM
N MY date JE . ]2 2025

“Per miratimin e projektit:
“REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES NE DEGEN E POJANIT SKEMA FRU 1”.

Né mbéshtetje t€ neni 54, shkronjat “dh™ t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vet€qeverisjen
vendore™, t& ndryshuar, ligjit nr. 68/2017, “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936,
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar,
Ligjit nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, si dhe te projektit te
hartuar nga Drejtoria e Projekteve te Infrastruktures, Kryetari i Bashkise;

PROPOZON:

1. T& miratojé projektin “REHABILITIMI I SISTEMIT UJITES NE DEGEN E POJANIT
SKEMA FRU 1

2. Ngarkohet ekzekutivi i Bashkis¢ Fier t&€ kryej procedurat, pér realizimin e kétij projekti.

Drejtoria e Programimit dhe Kontrollit Drejtoria Financé Buxhet dhe tabilitet
te Puneve Publike dhe Investimeve Pranvera Cina

Silvana Basha

Drejtoria Juridike
Esmeralda/apllanaj

KRYETAR /. \
Armando Subashi 7

Adresa: Lagjja “Kastriot”; Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34 410650, w;c'f\?‘fa’s'hkiaﬁer.gov.al



